
Rádio T1 bluetooth 

Hovor – tímto tlačítkem zvednete příchozí hovor, nebo realizujete poslední hovor, který se nachází 
v historii Vašeho telefonu. 
Mode/Režim – změna režimů. Opakovanými stisky tohoto tlačítka měníte režim Bluetooth->Čtení 
paměťové karty (je-li vložena) -> FM rádio -> AUX (kabel AUX není součástí balení) 

Nabíjení: 

Baterii integrovanou v rádiu je nutné nabíjet cca. 2 – 3 hodiny. Výdrž rádia se odvíjí od použitého 
režimu (např. bluetooth režim má větší spotřebu, než režim přehrávání z USB disku nebo 
z paměťové karty) a také na zvolené hlasitosti (čím hlasitěji rádio hraje tím kratší dobu vydrží 
nabité) 

Průměrně se jedná o výdrž 3 – 6 hodin 

Nastavení času a režim budíku: 
1. Stiskněte tlačítko budíku, hodiny na displeji se rozblikají, tím je aktivován režim nastavení času
2. Krátkými stisky tlačítek + a – nastavíte správnou hodnotu hodin
3. Stiskněte tlačítko Play/Přehrát pro přepnutí do nastavení hodnoty minut a tlačítky + a – tuto
hodnotu měníte 
4. Krátkým stiskem tlačítka Play/Přehrát přejdete do režimu nastavení budíku
5. Rozbliká se hodnota minut, krátkými stisky tlačítek + a – měníte hodnotu
6. Stiskněte tlačítko Play/Přehrát a rozbliká se hodnota minut, krátkými stisky + a – měníte hodnotu



7. Stiskněte tlačítko Play/Přehrát pro uložení nastavených hodin a minut
8. Krátkým stiskem + budík aktivujete (svítí ON), krátkým stiskem – budík deaktivujete (svítí OFF)
9. Stiskněte tlačítko budíku pro dokončení nastavení režimu budíku
Pokud je budík aktivován zůstane na displeji rozsvícena ikona budíku. 

RESET: 
Pokud dojde k zamrznutí rádia/hodin lze toto zařízení resetovat. Podržte tlačítko Play/Přehrát po 
dobu 6 sekund, všechny hodnoty budou vynulovány a zařízení je nyní v továrním nastavení 
Při aktivním budíku lze jeho vyzvánění vypnout stiskem jakéhokoliv tlačítka. 

Bluetooth párování: 
Přepněte tlačítko ZAP/VYP (ON/OFF) do pozice ON (ZAP) a stiskněte tlačítko M na displeji se 
rozbliká ikona BT. To znamená aktivní Bluetooth režim. Nyní přejděte ve Vašem chytrém telefonu, 
tabletu či PC do nastavení Bluetooth a najděte v seznamu dostupných zařízení „T1“ - připojte se. 
Rádio zvukově upozorní na úspěšné spárování a ikona BT přestane blikat (zůstane trvale svítit) 

FM rádio: 
Přepněte tlačítko ZAP/VYP (ON/OFF) do pozice ON (ZAP) a 2x stiskněte tlačítko M, rozsvítí se ikona 
FM. Krátkým stiskem Play spustíte automatické vyhledávání dostupných stanic. Stanice se 
postupně ukládají pod P01, P02,...atd. jakmile dojde k dokočení vyhledávání lze tyto stanice 
přepínat krátkým stiskem tlačítek +a -

Hlasitost: 
Hlasitost upravíte dlouhým podržením tlačítka + (zvýšit hlasitost) nebo – (snížit hlasitost) 


